GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

PORTARIA DETRO/PRES. N.º 1295 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016

ATUALIZA  O  ANEXO  I  DA  PORTARIA
DETRO/PRES  Nº  1065,  DE  14  DE
DEZEMBRO  DE  2011  –  CALENDÁRIO
PERMANENTE  DE  VISTORIA  DOS
VEÍCULOS  QUE  INTEGRAM  AS  FROTAS
DAS  EMPRESAS  E  COOPERATIVAS
REGISTRADAS  NO  DETRO/RJ
AUTORIZADAS  A  OPERAREM  NO
TRANSPORTE  RODOVIÁRIO
INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ, tendo em vista o estabelecido no art. 26 e
seus parágrafos, do Decreto nº 3.893, de 22 de janeiro de 1981,

RESOLVE:

Art. 1º - Atualizar o Anexo I da Portaria DETRO/PRES nº 1.065, de 14 de dezembro de 2011,
do  Calendário  Permanente  de  Vistoria  dos  veículos  que  integram as  frotas  das  empresas
registradas no DETRO/RJ autorizadas a operarem no transporte coletivo de passageiros, bem
como das empresas e cooperativas autorizadas a operarem na modalidade de fretamento.

Art. 2º - Ficam mantidos os demais artigos mencionados na Portaria DETRO/PRES nº 1.065,
de 14 de dezembro de 2011.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Rio de Janeiro, 29 de dezembro de 2016

FERNANDO MORAES
Presidente

ID 2916863-5

ANEXO I
Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095
Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

CALENDÁRIO DE VISTORIA

CALENDÁRIO DE VISTORIA - DETRO

JANEIRO 2017
04/jan RJ/175 VIAÇAO MIRANTE LTDA
04/jan RJ632 OPÇÃO JCA - Turismo e Fretamento Ltda
10/jan RJ/502 TURISMO TRÊS AMIGOS LTDA
14/jan RJ/717 COONAST - Coop. Nacional de Serv.e Transp.Ltda
15/jan RJ/543 SOLAZER Transportes e Turismo LTDA
15/jan RJ/833 M.FRANCISCO de Oliveira - Ag.Tur. EIRELI
18/jan RJ/834 D LUCIA TERRA de CARVALHO Transp - ME
22/jan RJ/814 DONATO Transporte Ltda
25/jan RJ/839 TOUR VIP Viagens e Turismo Ltda
26/jan RJ/809 PRIVATE TOUR Turismo e Locação Ltda
26/jan RJ/836 FREITAS AUTOLOCADORA Ltda ME
26/jan RJ/837 ARENA VIPS Ag.de Viagens Loc.de Veíc. Ltda
30/jan RJ/518 TRANSMARGOO Tur.e Fret. Ltda
30/jan RJ/810 OURO DE MINAS Transp.e Tur.Ltda ME
31/jan RJ/643 VIAÇÃO MIMO Ltda

FEVEREIRO 2017
02/fev RJ/527 TCML  Transportes e Turismo LTDA-ME
02/fev RJ/812 CHB COMÉRCIO, Transporte e Turismo Ltda
04/fev RJ/649 SANTANNA DOS REIS Trans.e Fretam. Ltda
04/fev RJ/650 NOVA LOG Transportes e Serviços Ltda
04/fev RJ/669 SOL da JUSTIÇATur e Fret Ltda ME
04/fev RJ/519 UNIFRETE Transp de Turismo e Fret. Ltda.
04/fev RJ/820 BARRAWAY TOUR Ag.e Transp.Tur Ltda
07/fev RJ/573 LACOSTA Turismo Ltda
09/fev RJ/560 VIX Transporte e Logística Ltda
19/fev RJ/562 KALINDA do BRASIL Locação, Tr. e Tur.Ltda
25/fev RJ/819 PLATAFORMA CDC Transp. Viag.e Tur. Ltda
26/fev RJ/611 DIVINA LUZ Transportes e Turismo Ltda
26/fev RJ 718 NOVACOOPER - Coop.dos Mot.Aut.de Resende Ltda

MARÇO 2017
01/mar RJ/101 Auto Ônib. FAGUNDES Ltda
04/mar RJ/215 Emp.de Transp. BRASO LISBOA Ltda
05/mar RJ/592 Transportes e Turismo REAL BRASIL Ltda
06/mar RJ/105 Auto Viação ABC LTDA
06/mar RJ/651 CAMINHOS DOURADOS Fret.e Alug.de V.Ltda

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

06/mar RJ/818 CANOA DA SERRA TUR Viagens Ltda
06/mar RJ/822 BHS TURISMO Ltda
09/mar RJ/117 COESA Transportes Ltda
11/mar RJ/831 Turismo NOBRE Transporte e Locação Ltda
14/mar RJ/135 Expresso GARCIA Ltda
16/mar RJ 230 Expresso RECREIO Transp Passag. Ltda
17/mar RJ/816 ETS Fretamento e Turismo Ltda ME
20/mar RJ/177 Viação ESTRELA Ltda
20/mar RJ/513 J F FARINHA Auto Ônibus Ltda
22/mar RJ/181 Viação GALO BRANCO Ltda
24/mar RJ/716 Coop.de Tr.de C.Pas.Ut.Loc.RJ-RODICOOP
24/mar RJ/185 VIAÇÃO MAUA LTDA
25/mar RJ/823 LOC LAGOS Turismo e Locadora Ltda
27/mar RJ/528 Empresa TRANSTAXI Turismo Ltda
28/mar RJ/574 Transportadora TRIAUTO Ltda
31/mar RJ/209 Viação  ITAGUAÍ  Ltda

ABRIL 2017
08/abr RJ/653 XAVIER TOUR EXCURSÕES Ltda
08/abr RJ/654 MULTIAMERICAN SERVIÇOS Ltda
08/abr RJ/713 CoopTrab-Transp.Colet. Pass.Fret.e Tur N.Iguaçu - CTTC
08/abr RJ/821 PAIXÃO TOUR Transporte Ltda
10/abr RJ/144 GARDEL Turismo Ltda
11/abr RJ/644 RODOVIÁRIO FETBUS Fretam. de Ônib. Ltda
14/abr RJ626 YRUAMA RIO Transp, Fretamento. e Turismo
15/abr RJ/108 Auto Viação 1001 Ltda
15/abr RJ/146 LINAVE Transportes Ltda
16/abr RJ/166 TRANSTURISMO RIO MINHO LTDA
17/abr RJ/208 FEITAL Transporte de Turismo Ltda
17/abr RJ/824 SANTUR Viagem e Turismo Ltda
18/abr RJ/845 CDP TOUR Turismo e Fretamento Ltda
19/abr RJ/563 STREET TOUR Transp.e Locação Ltda
20/abr RJ/203 Viação TERESÓPOLIS e Turismo Ltda
28/abr RJ/630 LEV Transporte Rodoviário Ltda
28/abr RJ/714 Coop.de Tr.e Amigos do Colég Militar Ltda
28/abr RJ/840 NOVO MILENIO de C.Grande Tr.e Tur.Ltda
28/abr RJ/843 BR 500- Transportes EIRELI
29/abr RJ/825 VIVIAN R.G. 2007 - Loc.de Transp.e Tur.Ltda
30/abr RJ/164 TRANSA TRANSPORTE COLETIVO LTDA
30/abr RJ/186 Viação N.Sra DO AMPARO Ltda

MAIO 2017

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

02/mai RJ/603 REITUR TURISMO Ltda
06/mai RJ/138 Expresso PINTO E PALMA Ltda
07/mai RJ/104 Auto Ônib.VERA CRUZ Ltda
07/mai RJ/196 Viação MONTES BRANCOS Ltda
08/mai RJ/111 Auto Viação SALINEIRA Ltda
11/mai RJ/110 Auto Viação REGINAS Ltda
11/mai RJ/150 RÁPIDO MACAENSE Ltda
12/mai RJ/184 Viação LÍDER Ltda
12/mai RJ/151 RÁPIDO SÃO CRISTÓVÃO Ltda
15/mai RJ/521 FERMAN-PETRÓPOLIS Tur.e Transp.Ltda
16/mai RJ/120 Empresa Auto Viação JUREMA S/A
18/mai RJ/172 VIAÇÃO BOLA BRANCA LTDA
18/mai RJ/661 MAXIMA Transp e Locação de V. Ltda
18/mai RJ/846 AVANTE PAXTUR Ag. de Viag.e Tur.Ltda
19/mai RJ106 Auto Viação TANGUAENSE Ltda
19/mai RJ/152 RIO ITA Ltda
19/mai RJ/658 UNIVALE TRANSPORTES Ltda
20/mai RJ/109 Auto Viação NATIVIDADE Ltda
20/mai RJ/662 CLASSIC LOCADORA de Veículos Ltda
20/mai RJ/841 VMS Locadora de Veículos EIRELI-ME
20/mai RJ/844 LUCIANO V. DA ROCHA Locação de Veículos
23/mai RJ/122 Empresa BRASIL S/A Transp.e Tur.
23/mai RJ/121 Auto Viação SÃO CRISTÓVÃO
24/mai RJ/123 CAVALCANTI & CIA Ltda .
25/mai RJ/535 J H DE PAULA Transportes e Turismo
28/mai RJ/826 ANDRÉ E BETH LOCADORA EIRELLI
30/mai RJ/125 Empresa de Transp. CONTINENTAL Ltda
30/mai RJ/136 Transpotes BLANCO Ltda.EPP
30/mai RJ/147 FAZENI Transportes e Turismo Ltda
30/mai RJ/153 Empresa ROGIL Transp.Rodoviários Ltda

JUNHO 2017
01/jun RJ/652 J W TRANSPORTADORA TURISTICA Ltda
05/jun RJ/112 Auto Viação VERA CRUZ Ltda
06/jun RJ/143 J. C. GUIMARÃES Transp. Colet. Ltda
06/jun RJ/170 SANTA EUGÊNIA Transp. e Turismo Ltda
07/jun RJ/113 Viação BARRA DO PIRAÍ Turismo Ltda
08/jun RJ/133 Expresso REAL RIO Ltda
09/jun RJ/621 Transp.Urbano S. MIGUEL de RESENDE - Ltda
09/jun RJ/187 Viação N.Sra APARECIDA Ltda
09/jun RJ/842 ALEX TUR Viagens e Turismo EIRELI
10/jun RJ/189 Viação PINHEIRAL Ltda

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

11/jun RJ/127 Empresa SANTA TEREZINHA Ltda
11/jun RJ/210 Auto LOTAÇÃO INGÁ Ltda
13/jun RJ/646 JULINHO Autom./ J.C.O PAULA Estabelec.ME
14/jun RJ/191 Viação PROGRESSO e Turismo S/A
15/jun RJ/703 COOPTRESUL - Coop.de Prop.de Vans de TR
15/jun RJ/195 Viação SANTA LUZIA Ltda
15/jun RJ/847 VIEIRA E MORAES Tur.e Transp. Ltda/LI Tur.e Tr
19/jun RJ/128 Empresa de Transportes FLORES Ltda
21/jun RJ/659 TROPICAL BUS Transp. e Tur Ltda
21/jun RJ/529 TRANSPAK TURISMO Ltda
22/jun RJ/134 NITURVIA Nova Iguaçu Tur. e Viação Ltda
22/jun RJ/827 TRANSTATHICA Ag. de Viagens e Tur.Ltda
23/jun RJ/660 ALTERNATIVE Turismo Ltda-ME
25/jun RJ/129 Emp.de Transp.LIMOUSINE CARIOCA S/A
26/jun RJ/224 EMANUEL Transportes e Turismo Ltda
29/jun RJ/130 Expresso SÃO FRANCISCO Ltda
30/jun RJ/142 Expresso RIO DE JANEIRO Ltda
30/jun RJ/851 HUMAITA TURISMO LTDA

JULHO 2017
01/jul RJ/817 VENTURINI Ag. de Viagens e Tur Ltda - ME
02/jul RJ/801 HYD BRAZILIAN TOURS Viagens Ltda
05/jul RJ/206 Viação VILA RICA Ltda
06/jul RJ/558 EXPRESSO UNIÃO Ltda
06/jul RJ/570 Viação TREZE DE JUNHO Ltda
07/jul RJ/597 TURSAN-TURISMO SANTO ANDRÉ Ltda
10/jul RJ/132 EVANIL Transportes e Turismo Ltda
11/jul RJ/715 COOPER GRANDE RIO Fretamento & Tur.
12/jul RJ/162 Transportes e Turismo MACHADO Ltda
16/jul RJ637 EXPRESSO ANGRENSE de Turismo Ltda-EPP
18/jul RJ/137 Expresso MANGARATIBA Ltda
28/jul RJ/848 LODESTAR TOUR Turist, Fretam.e Loc.Ltda
31/jul RJ/548 Viação SAMPAIO Ltda

AGOSTO 2017
01/ago RJ/850 MO DINARY Loc.e Locad.e Com.de B. Ltda
01/ago RJ/853 ABF FIVE STARS Loc.e Turismo Ltda
01/ago RJ/855 SUTRANSFER Turismo e Locação Ltda
02/ago RJ/148 Turismo TRANSMIL Ltda
03/ago RJ551 DOM BOSCO Turismo e Transportes Ltda
04/ago RJ/556 SIBELLY TRANSPORTES Ltda
05/ago RJ/114 Viação SÃO PEDRO D'ALDEIA Ltda

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

05/ago RJ/118 Emp.de Ônibus SANJOANENSE Campostur Ltda
05/ago RJ/214 J F FARINHA Auto Ônibus Ltda
08/ago RJ/154 Transpote FÁBIO'S Ltda
10/ago RJ/526 Transportadora Turistica COLOCEN Ltda
12/ago RJ/525 MF Transporte e Turismo Ltda
13/ago RJ/156 TRANSPORTADORA TINGUÁ LTDA
16/ago RJ/158 TRANSPORTES INTERMUNICIPAL LTDA
17/ago RJ/656 LKL LOGÍSTICA E TRANSPORTES Ltda
20/ago RJ/159 MASTER Transp.Colet.de Passag. Ltda
22/ago RJ/711 COOPERNOVA - Coop.de Mot Aut.Tr.Ltda
23/ago RJ635 AGC RIO Fretamento e Turismo Ltda
23/ago RJ/863 GABY TUR SERVICE TURISMO LTDA
23/ago RJ/864 HUGO LINE Transp. E Turismo
23/ago RJ/633 EASY CAR Locação de Veículos S/A
24/ago RJ/664 TRANSPIRATININGA Logistica e Loc.Veic
29/ago RJ583 TOP RIO Viagens e Turismo Ltda
29/ago RJ/665 GEAR TURISMO Ltda
29/ago RJ/226 União Tr. Interestadual de LUXO S/A -UTIL
30/ago RJ/537 EXPRESSO PINTO & PALMA LTDA
30/ago RJ/542 MARINHO Transportes e Turismo LTDA
30/ago RJ/865 TRANSFER RIO Turismo e Locação Ltda

SETEMBRO 2017
01/set RJ/858 MR LOCAÇÃO E VIAGENS LTDA
04/set RJ/161 Transpotes SANTO ANTÔNIO Ltda
05/set RJ/225 Viação COSTEIRA Ltda
06/set RJ/516 ROSAMARES Transportes Ltda
07/set RJ/168 Transportes e Turismo ALTO MINHO Ltda
09/set RJ/641 TEIXEIRA DE ARAUJO Transp.e Turismo Ltda
10/set RJ/103 Expresso CRUZEIRO DO SUL Ltda
13/set RJ/712 COOP. TIJUCA Ltda
14/set RJ/140 FÁCIL Transportes e Turismo Ltda
14/set RJ/163 Transportes ÚNICA PETRÓPOLIS Ltda
14/set RJ/619 DOULOS Serviços Ltda
14/set RJ/555 ALOCAR TURISMO Ltda
15/set RJ624 KAMI Transportes Ltda
16/set RJ/213 Viação PENEDO Ltda
16/set RJ/859 LUZEIROS Ag.de Viagem e Turismo Ltda
17/set RJ/165 TREL - TRANSTURISMO REI LTDA
19/set RJ/648 JSL S/A JULIO SIMÕES Logística
22/set RJ/868 SEBASTIAN MARIA BUFFA Tur EIRELLI - EPP
25/set RJ/167 TRANSPORTE MAGELI LTDA

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

25/set RJ/639 MYLLENNA LOCADORA de Automóveis e Turismo Ltda
27/set RJ/849 RUBIO GOMES de Moraes Jr. Ag.V. e T.Loc.
28/set RJ638 RIO CIDADE SERVICE TUR Transp. Turist. Ltda
30/set RJ/503 BREDA Transportes e Turismo RIO Ltda

OUTUBRO 2017
02/out RJ/800 Ag.de Tur TAVARES E SOUSA Ltda ME
06/out RJ/866 LUAL RIO Turistico Ltda
09/out RJ/642 VN SILVA Viag.e Tur.Ltda -ART RIO V. e Tur
10/out RJ631 NIVALDO RODRIGUES COSTA - EPP
10/out RJ/666 AAVA SOLUÇÕES Transporte Ltda
10/out RJ/852 LOCAR FACIL SERVICE LTDA
11/out RJ/171 VIAÇÃO BEIRA MAR LTDA
15/out RJ/173 VIAÇÃO CARAVELE LTDA
17/out RJ/610 EXPLORER Transportes e Serviços Ltda
18/out RJ/188 Viação N.Sra da PENHA Ltda
20/out RJ/803 ANDRETUR SOLUÇÕES em Tr. e Tur. Ltda ME
21/out RJ/544 Viação ÁGUIA BRANCA S/A
23/out RJ/190 Viação PONTE COBERTA Ltda
23/out RJ/832 SOUZA E YANNICELLI Viag.e Tur.Ltda-ME
24/out RJ/804 Emp.de Ônibus e Tur PEDRO ANTONIO Ltda
29/out RJ/805 NM GONÇALVES JUNIOR Ag.Viag.Tur.Loc
29/out RJ/806 MATTOS E SANTOS LOC E TURISMO Ltda
29/out RJ/217 COSTA VERDE Transportes Ltda
30/out RJ/532 VÊNUS TURÍSTICA Ltda

NOVEMBRO 2017
02/nov RJ/155 VIAÇÃO NORMANDY DO TRIÂNGULO LTDA
05/nov RJ/211 Viação PENDOTIBA S/A
05/nov RJ/612 Viação NOSSA Sra. DAS GRAÇAS S/A
10/nov RJ/126 Emp.de Ônibus e Tur. PEDRO ANTÔNIO Ltda
10/nov RJ/873 SAFETOUR TRANP. E TURISMO LTDA
10/nov RJ/875 TREVO VIAGENS E TURISMO LTDA
12/nov RJ/620 E. J. I FIEL Turismo Ltda
12/nov RJ/193 Viação SALUTARIS e Turismo S/A
13/nov RJ/200 Viação SÃO JOSÉ Ltda
13/nov RJ/202 Viação SUL FLUMINENSE Transp.e Tur.Ltda
15/nov RJ/508 BEL-TUR Turismo e Transpotes Ltda
16/nov RJ/116 COLITUR Transp. Rodoviários Ltda
16/nov RJ/862 L B COSTA Ag. de Tur e Locadora ME
19/nov RJ/174 VIAÇÃO CIDADE DO AÇO LTDA
19/nov RJ/802 TRANSVEGA Transp. Fretam e Tur. Ltda

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO

19/nov RJ/204 Viação UNIÃO Ltda
20/nov RJ/179 Viação FALCÃO Ltda
21/nov RJ/192 Viação RESENDENSE Intermunicipal Ltda
22/nov RJ/160 S. JOÃO BATISTA Transp. e Tur.Ltda
23/nov RJ/205 Viação VERA CRUZ S/A
27/nov RJ/564 GMS Transporte e Turismo Ltda
27/nov RJ/517 EVAL - Empresa de Viação ANGRENSE Ltda
28/nov RJ/169 VIAÇAO AGULHAS NEGRAS LTDA
30/nov RJ/175 VIAÇÃO ELITE LTDA
30/nov RJ/506 TRANSTURISMO Transporte ORIENTAL Ltda
30/nov RJ/872 J.L DE OLIVEIRA Turismo

DEZEMBRO 2017
03/dez RJ/807 REALPLUS Logistica de Transp. Ltda
03/dez RJ/221 Transportadora MACABU  Ltda
05/dez RJ228 UNIRIO Transportes Ltda
08/dez RJ/655 LOC SERV LOGÍSTICA DEDICADA Ltda
09/dez RJ227 TRANSTUR VILA EMIL Ltda
09/dez RJ/835 AJSP Empresa de Transporte e Tur. Ltda ME
11/dez RJ/102 Auto Comercial BARRA MANSA Ltda
11/dez RJ/566 Empresa de Ônibus ROSA Ltda
11/dez RJ/647 RIO LOAGOS Transp Ltda
14/dez RJ/511 DOCE RIO Transportes e Turismo Ltda
14/dez RJ/828 ADALTONTUR Turismo Ltda
14/dez RJ/830 PEIXOTO Transporte e Locação Ltda ME
15/dez RJ/811 CJRTUR Ag. de Viagens e Loc. Ltda - ME
18/dez RJ/813 E. ANTUNES FERNANDES JUNIOR ME
22/dez RJ/829 PIANETA Ag. de Viag. e Tur. EIRELI - EPP
23/dez RJ627 ESX Transporte e Turismo Ltda-ME
23/dez RJ/629 FERNATU Transportes e Turismo Ltda
30/dez RJ/539 ON TIME Transportadora Turistica Ltda
31/dez RJ/219 Viação CARMENSE Ltda

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ
Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

	PORTARIA DETRO/PRES. N.º 1295 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016
	FERNANDO MORAES